TITAN H Tuerca de embutir allen
Embedded allen nut
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PUNXO Tuerca ufia dentada

T-nut
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Code
423.52 M6 19 9
423.53 M8 22 11
423.54  M10 25 13

CAMPA Tuerca plana con cuello

Flat nut
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- Valido soldar.
+ Can be welded
Cadigo R
Code
423.57 M6
423.58 M8
423.59 M10
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B Material

1 acero/steel
1Al acero/steel
11 acero/steel

acero/steel
acero/steel
acero/steel

Acabado
Finish

Material

zincado/zinc
zincado/zinc
zincado/zinc

Acabado
Finish
en bruto/raw
en bruto/ra
en bruto/raw

5.000
3.000
2.000
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5.000
3.000
3.000

Cadigo
Code
253.35
253.36
253.12
253.11
253.17
253.10
253.31
253.32
253.27
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UNA Tuerca ufia

T-nut
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Caddigo
Code
1191.2
1191.3
1191.4
11915

TADAO Tuerca con cabeza blocante
Block hegAd nut
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1366.63

1366.64
1366.65
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M6 154 14
M8 16 20
M10 16 22
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8,7
10,7
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C Material Ac_abado
Finish
4 acero/steel zincado/zinc
6  acero/steel zincado/zinc
6  acero/steel zincado/zinc
6  acero/steel zincado/zinc
8  acero/steel zincado/zinc
8  acero/steel zincado/zinc
8  acero/steel zincado/zinc
8  acero/steel zincado/zinc
10  acero/steel zincado/zinc
10  acero/steel zincado/zinc

8.000
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2.000
2.000
1.500
1.300
1.000
1.000
1.000
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Material

acero/steel
acero/steel
acero/steel
acero/steel

Material

acero/steel
acero/steel
acero/steel

Acabado
Finish
zincado/zinc
zincado/zinc
zincado/zinc
zincado/zinc

Acabado
Finish
zincado/zinc

zincado/zinc
zincado/zinc
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1.000
1.000
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